
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 07.12.2023 № 37-59/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріальних цінностей  з балансу виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України, інших
військових та добровольчих формувань у Золотоніській територіальній громаді
на 2023 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на
безоплатну передачу матеріальних цінностей:

1.1. Військовій частині А1376  згідно з додатком 1.
1.2. Військовій частині А7323  згідно з додатком 2.
1.3. Військовій частині А7324  згідно з додатком 3.
1.4. Військовій частині А1402  згідно з додатком 4.
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані
матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища.

олова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
Секретар ради Наталія СЬОМАК

Оксана Ложкарьова  23804



Додаток 1
до рішення міської ради
від 07.12.2023 № 37-59/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1376

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.

1 Каремат військовий тактичний
2000Х1000Х20 ММ 15 900,00 13 500,00

2 Грілка для тіла Thermopad Body Warmer
(для рук, ніг) 620 160,00 99 200,00

 Разом: 635 112 700,00

Разом на суму: Сто дванадцять  тисяч сімсот  грн. 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 2
до рішення міської ради
від 07.12.2023 № 37-59/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Ноутбук Asus P1512CEA-BQ0100X 12 15 291,00 183 492,00

2 Акумулятор для дрона DJI WB37 5 3 800,00 19 000,00

3 Квадрокоптер DJI Mavic 3T Enterprise 6 248 000,00 1 488 000,00

4 Бінокуляр нічного бачення AGM Wolf-
7 Pro NL1 4 129 966,65 519 866,60

5 Монокуляр нічного бачення AGM
PVS-14 NW1 2 135 066,65 270 133,30

 Разом: 29 2 480 491,90

Разом на суму: Два мільйони чотириста вісімдесят тисяч чотириста дев'яносто
одна грн. 90 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 3
до рішення міської ради
від 07.12.2023 № 37-59/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7324

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.

1 Ноутбук Lenovo IdeaPad Gaming 3  15.6",
1920x1080 (FullHD), 16 ГБ, SSD-512ГБ 5 33 980,00 169 900,00

 Разом: 5 169 900,00

Разом на суму: Сто шістдесят дев'ять тисяч дев'ятсот  грн. 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 4
до рішення міської ради
від 07.12.2023 № 37-59/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Кронштейн металевий КрГ425 701 141,00 98 841,00

2 Скоба оцинкована "Казачка" 6500 3,24 21 060,00

 Разом: 7201 119 901,00

Разом на суму: Сто дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот одна  грн. 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК


